年　　　月　　　日

●●●町民各位
●●●町内会
町内会長　●●● ●●

町内清掃のお知らせ

日頃より●●●町内会の活動・運営にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、本年も町内会の一斉清掃を行う時期となりました。下記の要領で実施いたしますので、ご参加の程よろしくお願いいたします。

記

1. 日時
●●●●年●●月●●日（●曜日）午前●●：●●より

2. 集合場所
●●●町内会館前

3. 持ち物
軍手、ほうき、ちりとり、草刈り鎌他、各自必要な清掃用品

4. その他
[bookmark: _GoBack]・汚れてもよい服装で作業してください。
・ゴミは町内清掃専用のゴミ袋に入れてください。
・小雨決行です。（大雨の場合は中止いたします）
・家庭ゴミは出さないでください。

以上